
iSTANBUl Büyükşehir
Belediyesi'ne (İBB) yönelik
soruşturma kapsamında yapılan
operasyonlara dün bir yenisi daha
eklendi.

Beyoğlu Belediye Başkanı İnan
Güney, İBB Başkan Danışmanı Yiğit
Oğuz Duman, Beyoğlu Belediyesi
Özel Kalem Müdürü, Güney'in
koruması ve şoförü, Kültür AŞ ile
Medya AŞ çalışanlarının aralarında
bulunduğu toplam 44 kişi hakkında
gözaltı kararı açıklandı.

Polis ekiplerinin Beyoğlu
Belediyesi’ndeki arama ve el koyma
işlemleri tamamlandı, dijital
materyallere el konuldu.

‘30 YIllIK KiBRi YeNDiK’
BAŞKAN Güney ise, gözaltına

alınmasının ardından sosyal medya
hesabından açıklamada bulundu.
Güney'in açıklamaları şöyle:

"Polis arkadaşlar kapıda beni
beklerken, gözaltına alınmadan önce,
eşim Ayşen, kızlarım ve can
dostumuzla birlikte bir fotoğraf
çekildik. 31 Mart 2024'te edebimizle,
30 yıllık kibri yendik." n Sayfa 5’te

Denizli, Yuvamız 
Çeşme’yi  ziyaret etti n 2’de

‘Cennetin
Batısı’nda,

kadın
devrimi 

.yıl
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Sayan iddiasına yanıt Afyon’dan

Özel: Millete
güveniyorum
CHP Genel Başkanı

Özgür Özel, operas-
yona sert tepki gösterdi.
X hesabından bir pay-
laşım yapan Özel, "9
dalga değil, 99 dalga
yapsanız da başara-
mayacaksınız!"
ifadelerini kullandı. n 5’te

Savcı Sayan CHP’den bir belediye başkanının daha AKP’ye katılacağını öne sürerken
Afyonkarahisar Belediye Başkanı Köksal, 'istifa ve parti değiştirme” iddialarına tepki verdi

MeCliS’Te kurulan komisyonun 4. ve 5. toplantıları 
19 ve 20 Ağustos tarihlerinde peş peşe yapılacak. Bu
toplantılarda komisyon üyelerinin dinlenmesini talep ettiği
STK'ler ve isimler dinlenecek. Diyarbakır Anneleri,
Cumartesi Anneleri ve Barış Anneleri de komisyonda
dinlenecekler arasında yer alıyor. n 4’te

TOPLANTILAR SALI VE ÇARŞAMBA OLACAK

Süreç komisyonu
anneleri dinleyecek

‘300 gündür
zulüm var’

CHP İstanbul İl Başkanı
Özgür Çelik de, "İlhan
Güney'i düzenli olarak
hedef gösteriyorlar.
İlhan Güney Beyoğlu
halkının sevgilisi ol-
muştur" dedi. n 5’te

AYDIN Büyükşehir Belediye
Başkanı Özlem Çerçioğlu'nun
CHP'den AKP'ye geçmesinin
yankıları sürerken, çarpıcı bir
iddia ortaya atıldı. Eski Ağrı
Belediye Başkanı AKP’li Savcı
Sayan, CHP’den bir belediye
başkanının daha AKP’ye
katılacağını ileri sürdü.

Afyonkarahisar Belediye
Başkanı Burcu Köksal ise,
hakkında çıkan “başka bir partide
siyaset yapacak” iddialarına sert
tepki göstererek ''Ben Atatürk'ün
kurduğu Cumhuriyet Halk
Partisi'nin evladıyım. Atatürk
milliyetçisiyim; devletine,
vatanına, milletine, bayrağına
canını verecek kadar bağlı bir
CHP’liyim'' dedi.  n 4’te

Muğla ile Defne
kardeş şehir oldu
MUĞlA Büyükşehir Belediye Başkanı
Ahmet Aras, Bodrum Başkanlığı
döneminde Hatay Arsuz ile "Dostluk
Kenti"nin kurulmasına öncülük etmişti.
Aras, bu kez Defne Belediyesi ile kardeş
şehir protokolü imzaladı. n7’de

Bazen gitmek gerekir. Herkes için…
Misafir için de ev sahibi için de… Hele ki
misafir, evdeki sandalyeyi koltuğa,
koltuğu tahtına, tahtı da “babasının
malı gibi” ipotek altına almışsa… 

İlk çayı içerken hoş geldin dersin,
ikinci çayı içerken “daha çok
muhabbet var” diye düşünürsün,
üçüncü çayı içerken, artık göz ucuyla
saate bakarsın. 

İşte biz de halk olarak yıllardır
saatimize bakıyoruz. Sen fark
etmiyorsun belki ama dakikalar değil,
yıllar geçiyor. 

Git… Giderken yanına bolca vaat al;
nasıl olsa ağırlık yapmaz. Zaten hepsinin
içi boş ve havadandılar..

Git... O kürsülerde halkı ne kadar
sevdiğini söylediğin cümleleri de yanına
al. Kalırlarsa, belki bir gün birileri inanır
da utanırsın. Koridorlarda yürürken, tok
ama hiçbir yere varmayan ayak seslerini
de unutma. O sesler, artık sadece
temizlik görevlilerine moral veriyor. Ve şu
“biz olmasak siz olmazdınız” tavrını
paketle, naylona sar, götür. Gümrükte
açmazlar, merak etme! 

Tarihte bütün iktidarlar, en güçlü
olduklarını sandıkları anlarda çürümeye
başlamışlardır. Roma, zafer alaylarının
en coşkulu günlerinde çatırdamaya
başlamıştı. Osmanlı, hâlâ “payitaht”
diye övünürken kaybedilen toprakların,
gücün ve güvenin yankısını dinliyordu.
Şimdi sen de hâlâ alkışlandığını
sanıyorsun öyle mi? Aslında salonun
çoktan boşaldığını fark etmemekte
inat ediyorsun. Oysa seyirciler 
çoktan gitti ! Oyun bitti ve perde
kapandı.

Git… Çünkü tarihin tozu, kibirle
yürüyenlerin ayakkabılarına çabuk
yapışır. Ve biz o tozu silkeleyip
silmeyi çoktan öğrendik.

Git artık!  Aynı palavralara
karnımız tok. Kendini ve kendin
gibileri de beraberinde götür! En
doğru ve yakışan işi yapmış
olursun.

Git artık!

İDRİS AKYÜZ (Genel Yayın Yönetmeni)

İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı, İBB'ye yönelik operasyonlar kapsamında Beyoğlu Belediye Başkanı
İnan Güney'in de aralarında bulunduğu 44 kişi hakkında gözaltı kararı verdi, CHP’lilerden tepki gecikmedi

Tuğçe Yerdelen

Yolunuz Edremit’e
mutlaka düşmeli

n Sayfa 2’de

İsmet Orhan

Türkiye, sürüne
sürüne!?

n Sayfa 4’te

BEYOĞLU BELEDİYE BAŞKANI İNAN GÜNEY’İN GÖZALTINA ALINIRKEN AİLESİ İLE SON FOTOĞRAFI

Mercimek Kanada’yı ihya etti

Evde Bakım
Yardımı 
hesaplarda

CHP’li Orhan Sarıbal, “2024 yılında
Türkiye’nin mercimek üretimi 424 bin ton,
iç tüketim ise 454 bin ton. Aradaki açık
ithalatla kapatılıyor” dedi. n6’da

G.Kore’ye Türk lezzetleri
GÜNeY Kore’ye 2024 yılında
ihracatını yüzde 34’lük artışla
145 milyon dolara taşıyan
Türk gıda ihracatçıları, gıda
ürünleri ihracatını daha da
artırmak için Kore Menşei
Bilgi Kurumu’yla işbirliği
yapacak. n6’da

Aile ve Sosyal
Hizmetler Bakanı
Göktaş, “Bu ay
toplam 6.1 milyar lira
ödeme yapıyoruz”
diye konuştu. n6’da

Gözaltı hatırası

n 6’da
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İzmir Ekonomi Üniversitesi (İEÜ)
Beyaz Köşk Anaokulu öğrencileri, İzmir
Ticaret Odası (İZTO) iş birliğiyle
gerçekleşen ‘Müze Okuluma Geldi’
projesi kapsamında hayal güçlerini
kullanarak özel bir sergiye imza attı. İzmir
Ticaret Tarihi Müzesi’ni gezerek arkeoloji,
müzecilik ve sanat temalarının işlendiği
atölye çalışmasına katılan, kültürel mirasla
ilgili bilgiler edinen çocuklar, finalde ise
akıllarında canlandırdıkları rengarenk
müze tasarımlarını resme aktardı.
Çocukların, büyük ilgi ve beğeni toplayan
resimlerinden oluşan İzmir’e Çocuk
Eli Değdi: İzmir Ticaret Tarihi
Müzesi’nden Bir Bakış Sergisi,
düzenlenen törenle ziyaretçilerin
beğenisine sunuldu. Serginin açılış
kurdelesini kesen çocuklar, gönüllerince
eğlenerek unutulmaz bir gün geçirdi.

Çocukların emeklerinin çok güzel bir
yansıması olan ve 21 Ağustos tarihine
kadar gezilebilecek serginin açılış töreni;
İZTO Meclis Başkanı Selami Özpoyraz,
Meclis Başkan Yardımcıları Mehmet
Tahir Özdemir ve Nevzat Artkıy, Meclis
Üyesi Adile Dilek Mutlutürk, Genel
Sekreter Prof. Dr. Mustafa Tanyeri ve
Genel Koordinatör Pınar
Karayılanoğlu’nun katılımıyla
gerçekleşti.Etkinliğin açılışında konuşan
İEÜ Beyaz Köşk Anaokulu Müdürü Onur
Kurtuluş Kara, "Projede amacımız,

çocuklara erken yaşta kültürel değerlerin
farkındalığını kazandırmak, geçmişle bağ
kurmalarını sağlamak ve İzmir’in tarihi
zenginliğini çocukların gözünden yeniden
yorumlamaktı. Proje süresince
çocuklarımız, İzmir Ticaret Tarihi Müzesi
koleksiyonundaki eserleri yakından
inceledi. Kendi bakış açılarını ve hayal
güçlerini kullanarak özgün üretimler
gerçekleştirdi. Bu süreçte çocuklar, tuval
üzerine resimler yaparken, geçmişten
ilham alan nesneler de tasarladı.

Çocuklarımızın mutluluğuna ve
gözlerindeki ışıltıya tanıklık etmek, bizleri
de çok sevindirdi" ifadelerini kullandı.

Öğrenme süreci
İzmir Ticaret Odası Etkinlik Görevlisi,

Arkeolog Gizem Polat ise, çocuklarla bir
arada olmanın harika bir duygu olduğunu
ifade ederek, "Çocuklara yönelik
düzenlenen atölye çalışmasında arkeoloji,
müzecilik, kültür ve sanat temaları bir
araya getirilerek öğrenme ortamı sağlandı.

Etkinlikte, eski dönemlerde kullanılan
seramik kap formları tanıtıldı. Çocuklar,
bu formları günlük kullanım eşyalarıyla
ilişkilendirerek kendi seramik tasarımlarını
üretti. Ardından da çocuklardan
hayallerindeki müzeyi tasarlamaları
istendi. Bu sayede hem geçmişe dair
bilgiler pekiştirildi hem de müzecilik
kavramı deneyimlendi. Atölye, çocukların
estetik algılarını geliştirmelerini ve özgün
düşünmelerini destekleyen etkili bir
öğrenme süreci sundu" diye konuştu. İHA

Çeşme Belediye Başkanı Lâl Denizli,
Reisdere Mahallesi’ndeki Yuvamız Çeşme
kreşini ziyaret ederek çocuklarla sohbet etti,
birlikte uçurtma yaptı. Çocuklarla mesleği,
kreş, parklar ve su tasarrufu hakkında sohbet
eden Başkan Denizli ile çocuklar arasında
zaman zaman eğlenceli diyaloglar yaşandı. 

Kağıttan uçurtma yaptılar
Öğretmenlerinden belediye başkanının ne

iş yaptığını öğrenen çocuklar, Başkan
Denizli’ye öğrendiklerini anlattı. Ardından el
işi etkinliğine katılarak kreş öğrencileriyle
birlikte kâğıttan uçurtma yapan Başkan
Denizli, tüm çocukları tebrik ederek onlara
kurabiye ikram etti.

Öğretmenlerden kreşin ihtiyaçları,

velilerin memnuniyeti ve önümüzdeki dönem
planlamaları hakkında bilgi alan Başkan
Denizli, Yuvamız Çeşme projesini çok
önemsediğini, geliştirmek ve yaygınlaştırmak
için çalışmaların devam edeceğini belirtti. 

Yaz okullarının devam ettiği Yuvamız
Çeşme kreşleri Ovacık ve Reisdere
mahallelerinde 3-6 yaş arası çocuklara eğitim
veriyor. Toplam 66 öğrencilik kapasitesi
bulunan 2 ayrı kreşte 2’şer sınıf, hobi bahçesi
ve oyun parkı alanları bulunuyor. Kreşlerde
öğrencilere Jimnastik, İngilizce, drama, akıl
zeka oyunları, dans, ritim ve müzik
atölyeleri, tarım ve ekoloji çalışmaları,
mutfak atölyeleri, spor, bale, zumba ve
satranç gibi birçok özel yetenek dersi
veriliyor. MÜRVET KUBAY

Müze okula geldi
İEÜ’nün Beyaz Köşk Anaokulu öğrencileri, ‘Müze Okuluma Geldi’ projesi kapsamında İzmir Ticaret Tarihi
Müzesi’nden ilham alarak hayallerindeki müzeyi resmetti. Miniklerin eserleri, 21 Ağustos’a kadar sergilenecek

Merkezefendi Belediyesi, kültür ve
sanat etkinliklerine ara vermeden
devam ediyor. Sanata ve sanatçıya
her zaman destek olan Merkezefendi
Belediyesi, yepyeni bir görünüme
kavuşturarak güzelleştirilen Altıntop
Mahallesi Eflatun Sokak’ta açık hava
konseri gerçekleştirecek.  Sanatın ve
sanatçının her zaman yanında olan
Merkezefendi Belediye Başkanı Şeniz
Doğan, “Merkezefendimizde kültürel
anlamda birçok faaliyete imza
atıyoruz. Merkezefendili
hemşerilerimize yaz akşamlarının
keyfini doyasıya yaşatmak için
konserler düzenliyoruz. Merkezefendi
Belediyesi olarak kültüre ve sanata
büyük önem veriyoruz. İlçemiz,
sanatla iç içe bir ilçe. Yepyeni bir
görünüme kavuşturarak
güzelleştirdiğimiz Eflatun Sokak’ta
gerçekleştireceğimiz açık hava
konserimizle sanatseverlere keyifli bir
akşam yaşatacağız. Tüm
hemşerilerimizi bu özel etkinliğe
davet ediyorum” ifadelerini
kullandı. İHA 

Sokaklarda açık
hava konseri var

Balıkesir'in Ayvalık ilçesinde; Küçükköy Halk
Müziği Derneği Korosu tarafından düzenlenen
konsere ilgi yoğun oldu. Sarımsaklı
Pazaryeri'nde gerçekleşen ücretsiz konseri,
aralarında Almanya'nın Düren kenti Belediye
Eş Başkanı Andreas Isacke'nin yanı sıra Ayvalık
Müzik Derneği üyelerinin de bulunduğu
yaklaşık 2 bin kişi coşkuyla izledi. Ayvalık-
Küçükköy Türk Halk Müziği Derneği Başkanı
Nezihe Baltacı ve Şef Selami Seler'in
öncülüğünde daha önce 9 Ağustos'ta
yapılacağı duyurulan ancak olumsuz hava
şartları nedeniyle ertelenen konser, ktürkülerle
taçlandırıldı. İHA

Sarımsaklı müziğe doydu

Buca Belediyesi, 1872 yılında
Buca'nın ünlü razaki üzümünü
Avrupa’ya ulaştırmak için Levantenler
tarafından yapılan ve 2006 yılından beri
atıl durumda olan tren yolu hattı için
hayata geçirdiği proje ile ilçenin kalbinde
yeni bir çekim merkezi yarattı. Tarihi
demir yolu hattı, yeşil alanları, yürüyüş
ve bisiklet yolları, dinlenme noktaları,
egzersiz ve çocuk oyun alanları ile ilçe
sakinlerinin gözde mekânı oldu.
Yenilenmiş hali ile semtin çehresini
değiştiren 2 bin metre uzunluğundaki
yol, yeşil alanlarıyla kente yeni bir nefes
alanı kazandırırken sıcak yaz gecelerinde
vatandaşların serinlemek için uğradıkları
bir rota haline geldi.

Sosyalleşebilecek alan
İlçe sakinleri, hattın son halini çok

beğendiklerini söyleyerek Buca
Belediyesi’ne teşekkürlerini iletti.
Çalışmanın Buca’ya yapılmış en iyi
hizmetlerden biri olduğunu ifade eden
Murat Arslan, “Eskiden atıldı, kimsenin
uğradığı bir yer değildi. Sadece uzaktan
geçiyorduk ama şu an her akşam ailece
yürüyüş yapıyoruz. Belediye
yetkililerine çok teşekkür ediyoruz. Çok

güzel bir yol, çok güzel bir hizmet. Bu
konudaki çalışmasından dolayı
belediyeyi başarılı buluyoruz.
Işıklandırma çok iyi oldu. İnsanların
aktivite yapabileceği, sosyalleşebileceği
bir alan oluştu” dedi.

Köpeğiyle her akşam yenilenen
yolda yürüyüş yaptıklarını ifade eden
Filiz Özvar, “35 senedir Enhoşlar’da
oturuyorum. Eski halini, pis halini de
biliyorum buranın. Çok memnunum.
Akşam o kadar çok gelen var ki buraya,
görmediğimiz arkadaşlarımızı gördük.

Gerçekten çok güzel oldu, temiz oldu.
Köpeğimle beraber geziyoruz, on birde
gidiyoruz eve” dedi. Yapılan çalışmadan
dolayı Buca Belediye Başkanı Görkem
Duman’a teşekkür eden Mustafa
Gençay, “5 yıldır burada oturuyorum. İlk
taşındığım zaman burası bayağı
sıkıntılıydı. Görkem Başkan geldikten
sonra ciddi anlamda temizlik yapıldı.
İnsanlar daha huzurlu bir şekilde
gezebiliyor. Belediye Başkanımıza
teşekkür ediyorum” diye konuştu.
HASAN ERCAZİP 

Dünya Kültür Mirası 
Listesi’ne hamle
Didim’deki Kültür Varlıklarının Unesco Dünya
Kültür Mirası listesine girmesi için oluşturulan
çalışma grubu hazırlıklarını sürdürüyor. Bu
çerçevede Didyma Apollon Tapınağı ve Milet
Ören Yerinin Dünya Kültür Mirası Listesine
girmesi için oluşturulan heyet Didim'de
toplantı düzenledi. Başvuru çerçevesini
belirlemek ve başvuru dosyasını hazırlamak
üzere görüş ve önerilerin ele alındığı
toplantıda çalışma takvimi oluşturuldu.
Hazırlık çalışmalarının kısa
sürede tamamlanması
akabinde
akademisyenlerin
ve uzmanların
rehberliğinde
hazırlanan
başvuru dosyası
kurumların
işbirliği ile Kültür
ve Turizm
Bakanlığına
ulaştırılacağı
belirtildi. Toplantıda;
Milet Müze Müdürü ve
Didyma Kazı Başkanı Baran Aydın, Didyma
Kazıları Akademik Danışmanı Prof. Dr.
Hüseyin Cevizoğlu, Milet Kazı Başkanı Prof.
Dr. Christof Berns, Dokuz Eylül Üniversitesi
Mimarlık Fakültesi Prof. Dr. Mine Tanaç
Zeren, Uzman Arkeolog/ Müzeolog Hazel
Numanoğlu, Didim Ticaret Odası Yönetim
Kurulu Başkanı Hilmi Erbaş'ın yanı sıra
ilgililerin yer aldı. İHA 

Başkan Denizli, ‘Yuvamız Çeşme’yi  ziyaret etti

Buca’nın kalbi, yeni
çekim merkezi oldu 

2 16 Ağustos 2025 Cumartesi AKTÜEL

Ege’nin tuz kokulu rüzgârı, zeytin
dallarının arasından süzülerek Altınkum
kıyılarına inerken, Edremit bu yıl bir kez
daha kelimelerin büyüsüne kapılarını
aralıyor. Edremit Belediyesi’nin özenle
hazırladığı 7. Edremit Kitap Fuarı, 18
Ağustos Pazartesi günü, denizle
gökyüzünün kucaklaştığı Altınkum Fuar
Alanı’nda kitapseverleri karşılayacak.

Bu yılın teması, kökleri binlerce yıl
öncesine uzanan bilgelik ağacından
ilham alıyor: “Ölmez Ağacın Gölgesinde
Kitap”. Zeytin ağacının sessiz
tanıklığıyla büyüyen bu topraklar,
yüzyıllardır hikâyelere, destanlara,
şiirlere beşik oldu. Şimdi ise o kadim
gölgenin altında, sayfaların hışırtısı ile
düşüncelerin kanat çırpışı buluşuyor.

Bir hafta boyunca sürecek bu
edebiyat şöleninde, yazarlar, şairler,
gazeteciler, akademisyenler ve yerel
yöneticilerden oluşan yaklaşık 300
konuk, 109 yayınevinin rengârenk
standında okurlarıyla yan yana gelecek.
Her imza, bir dost eli gibi; her söyleşi,
ufku genişleten bir pencere gibi
açılacak gönüllere.

Edremit Kitap Fuarı, yalnızca
kitapların satıldığı bir mekân değil;
düşüncelerin özgürce dolaştığı,
kelimelerin deniz kadar engin,
zeytin kadar bereketli olduğu bir
buluşma noktası. Burada, her kitap
yeni bir yolculuk, her yazar yeni bir
dost, her ziyaretçi ise hikâyenin
tamamlayıcısı. Bu yıl, ölmez ağacın
gölgesinde buluşan herkes, belki de
bir ömür unutamayacağı satırlarla
dönecek evine…

Ben de Edremit Kitap Fuarı’na Şair
ve Bestekarlar Derneği’nin standında
yer alarak katılacağım. Geçtiğimiz sene
fuara katılamamıştım  fakat fuarın
güzelliklerini dostlardan, şair ve yazar
arkadaşlardan duymuştum. Edremit’in
ve Edremit halkının kitap fuarına olan
ilgisine de yaklaşık 2 sene önce bizzat
şahit olmuştum. Deniz kıyısının tam
arkasında kurulan alan, tam da okurlara
kitap keyfi yaşatıyor. Bu sene de aynı
yerde aynı heyecanla yapılacak. Yazın
ve şiir emekçileri; Şaban Tuncer, Rıza
Aslan ,Yıldız Tek Gamlı, Nurgül Ekeke,
Hatice Çakır, Dilek Aksel, Sevil Kaya,
Mefkure Timur, Mahsenem Yazal,
Yudum Mingan, Necati Küçük, Ali Fuat
Karaöz, Hüseyin Habip Taşkın,  Hatice
Eğilmez Kaya ve Bülent Bulut kitaplarını
Edremitlilere imzalayacak.

Düşünürüm
“Yalnız kalınca
Neler geçer içimden bir bilsen.
Kırılan bir dalı,
Suskun sokakları,
Yoksullaştırılan,
Memleketimi düşünürüm.” Bu

dizeler Şair ve Bestekarlar Derneği’nin
Başkanı Nurgül Ekeke’ye ait. Benim de
yönetimde olduğum, görev aldığım ve
yer almanın sevincini yaşadığım
derneğimizin başkanı Ekeke, son çıkan
şiir kitabı ‘Dilimde Mavi İsyan’ ı, okurlara
sunacak. Bu vesile ile Nurgül Ekeke’nin
yeni kitabının okudukça, çoğalmasını
diliyorum. 

Tuğçe Yerdelen

Edremit sizi
bekliyor

Karşıyaka Belediyesi, İzmir’in simge
isimlerinden Karşıyakalı Sancar Maruflu için
vefatının 4. yılı dolayısıyla anma töreni
düzenledi. Maruflu’nun adını taşıyan STK
Yerleşkesi’nde bir araya gelen dostları, ‘İzmir
Baba’nın kent sevdasını, örnek kişiliğini ve
unutulmaz anılarını anlattı; miras bıraktığı
değerleri yarınlara taşımaya devam
edeceklerini vurguladı. Başkan Yıldız Ünsal
“Sancar Maruflu; sadece bir halkla ilişkiler
duayeni, bir gazeteci ve yazar, bir sivil toplum
öncüsü değil; aynı zamanda bu şehrin vicdanı,
belleği ve ruhuydu. Bu yüzden ona ‘İzmir Baba’
dedik” diye konuştu. OĞUZ YÖRÜK 

‘İzmir Baba’ anıldı

2:QUARKXPRESS (8.5) SABLON 67 LIK BOBIN  15.08.2025  19:05  Page 1



Bornova Belediyesi, Türkiye'de ilçe
düzeyinde ilk kez tam anlamıyla dijital
ikizini oluşturduğu Akıllı Şehir
Yönetim ve İnovasyon Merkezi
çalışmalarını hızla sürdürüyor. Proje
kapsamında ilçenin dört bir yanına
yerleştirilen kameralar ile güvenlik ve
temizlik anlık olarak izlenecek.
Bornova Belediye Başkanı Ömer Eşki,
çalışmaları 5. Sanayi Sitesi, Süvari
Caddesi ve Küçük Park’ta yerinde
inceledi.

Kent güvenliği
Başkan Ömer Eşki, 5. Sanayi

Sitesi’nde yaptığı incelemede, bölgede
sıkça karşılaşılan kaçak moloz
dökümünün önüne geçmek için hem
yeni moloz döküm sahasının devreye
alınacağını hem de kameralarla izleme
yapılacağını söyledi:  “Bornova’yı hem
Türkiye’nin en güvenli kenti, hem de
Türkiye’nin en temiz kenti yapmak için
yola çıktık. 3 binden fazla kamera ile
ilçedeki her noktayı gözetleyeceğiz.
Kentin güvenliği ve temizliği takip
altında olacak. İzlenebilir, takip
edilebilir bir Bornova kuracağız.”

Bornova’nın en yoğun
bölgelerinden Süvari Caddesi’nde de
çalışmaları inceleyen Başkan Eşki,

caddenin hem araç hem yaya trafiğinin
yoğunluğuna hem de kafe ve restoran
işletmelerine dikkat çekerek, “Burası
zaman zaman adli olayların yaşandığı
bir cadde. Yeni kamera sistemleriyle
kaldırım işgalleri, anlık çöp durumu ve
güvenlik tek merkezden izlenecek.
‘Dijitalleşme ve Akıllı Şehir’
vizyonumuz burada da hayata geçiyor.”
diye konuştu.

Bornova’nın en hareketli
noktalarından Küçük Park’ta güvenlik
sorunlarına ve düzensizliğe karşı

adımlar atan Bornova Belediyesi, moto
kuryeler için özel park alanı oluşturdu.
Başkan Eşki, kamera sistemlerinin
caydırıcılığına dikkat çekerek şunları
söyledi:  “Kameralar, sahipsiz eşyaları
algıladığında anında alarm veriyor,
zabıta ve emniyet bilgilendiriliyor.
Ayrıca günlük yaya sayısı
ölçülebilecek. İZSU çalışmalarının
ardından Küçük Park’ı İzmir’e yakışır
bir şekilde düzenleyeceğiz.”
Türkiye’nin ilk Bornova Belediyesi’nin
kurduğu Akıllı Şehir Yönetim ve

İnovasyon Merkezi, dijital, kentsel ve
yeşil dönüşüm vizyonuyla altyapı,
çevre, enerji ve güvenlik süreçlerini
bilimsel verilerle tek merkezden
yönetmeyi hedefliyor.

Sayısal arazi ve yüzey modeliyle
oluşturulan 3 boyutlu kent modeli
sayesinde park aydınlatmalarından
sosyal yardımlara, enerji tüketiminden
çevresel risklere kadar tüm veriler anlık
yönetilecek. Merkez aynı zamanda
karar destek sistemi ve kriz masası
olarak görev yapacak. HABER MERKEZİ

Bornova Belediyesi, Türkiye’de ilçe düzeyinde ilk kez tam anlamıyla ‘dijital ikiz’ini oluşturduğu Akıllı Şehir Yönetim
ve İnovasyon Merkezi ile güvenlik ve temizlik süreçlerini 3 binden fazla kamera ve sensörlerle anlık takip edecek

Muğla Büyükşehir Belediyesi Su ve
Kanalizasyon İdaresi (MUSKİ) Genel
Müdürlüğü, Milas’ın merkez mahallerine
ve Beçin Mahallesi’ne temiz ve sağlıklı
içme suyu sağlamak amacıyla hizmet
veren Milas İçme Suyu Arıtma Tesisi ile
günde 21 bin metreküp suyu arıtarak
vatandaşların kullanımına sunuyor.

MUSKİ, Akgedik Barajı’ndan temin
edilen suyu modern arıtma süreçlerinden
geçirerek Milas ilçe merkezi, Beçin
Mahallesi ve çevre yerleşimlere
ulaştırıyor. Milas şehir merkezine 7-8
kilometre uzaklıktaki Akgedik
Barajı’ndan alınan ham su, yaklaşık 5
kilometrelik mesafeyi cazibeyle kat
ediyor. Sonrasında, Terfi Merkezi’nden
pompalar yardımıyla 2,7 kilometrelik
bölümü geçerek Gümüşlük

Mahallesi’ndeki arıtma tesisine ulaşıyor.

Modern yöntem
Tesiste barajdan gelen su;

havalandırma, ön ozonlama, hızlı ve
yavaş karıştırma, durultma, hızlı kum
filtreleri ve klorlama gibi aşamalardan
geçirilerek arıtılıyor. Bu işlemler
sayesinde su, "İnsani Tüketim Amaçlı
Sular Hakkında Yönetmelik"
standartlarına uygun hale geliyor.

Arıtılan su, boru hatları, depolar ve
terfi istasyonları aracılığıyla Milas ilçe
merkezi, Beçin Mahallesi ve güzergâh
üzerindeki yerleşimlere ulaştırılıyor. 2045
yılına kadar ihtiyacı karşılayacak şekilde
projelendirilen tesis, vatandaşların her
gün güvenli, sağlıklı ve kaliteli suya
ulaşmasını sağlıyor. İHA 

Menderes Belediyesi, ilçede yer alan Sivil
Toplum Kuruluşları ile istişare toplantısı düzenledi.
Toplantıda Menderes Belediye Başkanı İlkay
Çiçek, STK temsilcilerini dinledi. Talep ve önerileri
tek tek not eden Başkan Çiçek ve başkan
yardımcıları merak edilenleri de cevapladı.
Menderes’in Başkanı görevde olduğu süreçte
verilen hizmetler ve hayata geçirilen projeleri
anlattı. Sonraki süreçte planlanan projelerden de
bahsetti. İlkay Çiçek, kurulacak olan STK
masasının da müjdesini verdi. Toplantı hakkında
konuşan Menderes Belediye Başkanı İlkay Çiçek,

“Menderes’te daima yüzümüz ileriye dönük. Her
zaman Menderes’in geleceğini tasarlamak adına
çalışıyoruz. Bunu yaparken de her kesimden
görüş alıyor, katılımcı bir belediye anlayışı ile
hareket ediyoruz. Bu toplantıda da STK’larımızı
dinledik ve talepleri ve ihtiyaçları not ettik. Bugüne
kadar yaptıklarımız konusunda da bilgiler verdik.
Planladığımız projeleri de anlattık. Her zaman
olduğu gibi bundan sonra da herkesle birlikte
yönetmeye, Menderes’i birlikte büyütmeye
devam edeceğiz” dedi. 

Öte yandan  Belediye Başkanı İlkay Çiçek,

Menderes Muhtarlar Derneği’ni ağırladı. Başkan
Çiçek, “Menderes’in sorunlarını çözmek için her
zaman istişare ederek, her kesimin görüşlerini
alarak ilerliyoruz. Bu anlamda muhtarlarımız ile
iletişimimiz her zaman üst düzeyde. Hiçbir
vatandaş talebini, hiçbir projeyi es geçmeden
daima Muhtarlar Derneğimiz ile düzenli olarak bir
araya geliyoruz. Bundan sonraki süreçte de daima
vatandaşlarımızın sesi muhtarlarımız ile
istişarelerimiz sürecek. Her zaman, hep birlikte
daha iyiyi hedefleyeceğiz.” dedi.
MÜRVET KUBAY

Çiçek: Menderes’i birlikte büyüteceğiz

İLÇENİN DÖRT BİR YANI 3 BİNDEN FAZLA GÖZLE TAKİP EDİLECEK

Bornova, akıllı şehir 
dönemiyle çağ atlıyor

Milas’ın içme suyu MUSKİ’den

316 Ağustos 2025 CumartesiHABERLER

Bodrum’da ekipler
denetim yapıyor

Bodrum Belediyesi, inşaat yasağına
uymayan firmalara cezai işlem
uygulamaya devam ediyor.
Gerçekleştirilen denetimler
sonucunda emre aykırılık ve gürültülü
çalışma gerekçesiyle Kabahatler
Kanunu’nun ilgili maddeleri uyarınca
toplam 770 işlemde 10 milyon 340
bin lira ceza kesildi. Bodrum Belediye
Başkanı Tamer Mandalinci, yapılan
denetimler ile ilgili şu ifadelerde
bulundu: “Bodrum Belediyesi olarak,
yarımada genelinde
gerçekleştirdiğimiz kaçak yapılaşma
ile mücadelemize kararlılıkla devam
ediyoruz.”  HABER MERKEZİ

Muğla’dan okullara 

tadilat desteği
Muğla Büyükşehir Belediyesi, eğitim
altyapısını güçlendirmek amacıyla 6
ilçede 14 okulda bakım, onarım ve
yenileme çalışmalarını sürdürüyor.
Yapılan çalışmalar kapsamında okul
bahçesine Atatürk büstü
yerleştirilirken, boyamalar, tuvaletlerin
bakım-onarımı, su tesisatlarının
yenilenmesi, sınıf kapılarının
yenilenmesi, okul içi Atatürk Köşesi
düzenlemesi ve parke döşeme
işlemleri gerçekleştirildi. Büyükşehir
Belediyesi, ilk 6 ayda 3 okula yeni
Atatürk büstü kazandırdı, 7 okulda
büstleri yeniledi, 7 okulda Atatürk
köşesi oluşturdu. HABER MERKEZİ

16 Ağustos 2025 Cumartesi Yıl: 24 Sayı: 8128
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Meclis'te kurulan komisyonun
4. ve 5. toplantılar 19 ve 20
Ağustos tarihlerinde peş peşe
yapılacak. Bu toplantılarda
komisyon üyelerinin dinlenmesini
talep ettiği STK'lar ve isimler
dinlenecek. 4 ve 5. toplantılarda
dinlenecek isimler belli oldu.

3 kez toplandı
PKK'nin fesih kararı almasının

ardından Meclis'teki siyasi partilerin
seçtikleri üyeler ile kurulan 'Milli
Dayanışma, Kardeşlik ve
Demokrasi Komisyonu' ilki 5
Ağustos tarihinde, ikincisi MİT
Başkanı, İçişleri Bakanı ve
Savunma Bakanı'nın katılıp sunum
yaptığı toplantı olmak üzere 3 defa
biraraya geldi.

Bu toplantılardan ikincisinde
İçişleri Bakanı, MİT Başkanı ve
Savunma Bakanı komisyon
üyelerine sunum yaptı. Komisyon
kararı ile bu toplantıya gizlilik
kararı alındı.

Meclis'teki süreç komisyonunun
tutanakları TBMM'nin resmi
sitesinden yayımlandı. 3 toplantının
tutanakları herkese açıldı. Ancak
MİT, İçişleri Bakanı ve Savunma
Bakanı'nın katılıp sunum yaptığı 2.
toplantının tutanakları
yayımlanmadı.

Türkiye Büyük Millet
Meclisi’nde (TBMM) Milli
Dayanışma, Kardeşlik ve
Demokrasi Komisyonu, 19-20
Ağustos tarihlerinde yapılacak 4. ve

5. toplantılarında dinlenecek isimler
belli oldu. Toplantılar, her iki gün
de saat 14.00’te TBMM Tören
Salonu’nda yapılacak.

Toplantılarda dinlenecek isimler ve
vakıflar belli oldu.

İlk gün oturumları
Birinci oturumda Aile ve

Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur
Özdemir Göktaş sunum yapacak.
Ardından şu kurum ve kuruluş
temsilcileri dinlenecek:

Türkiye Harp Malulü Gaziler,
Şehit Dul ve Yetimleri Derneği

Türkiye Gaziler ve Şehit
Aileleri Vakfı

Türkiye Şehit Yakınları ve
Gaziler Dayanışma Vakfı

Emniyet Teşkilatı Vazife
Malulü ve Şehit Aileleri Vakfı

İkinci oturumda ise Diyarbakır

Anneleri dinlenecek.

İkinci gün oturumları
20 Ağustos tarihinde yapılacak

olan 5. toplantının ilk oturumunda
dinlenecek isimler, kuruluşlar da
şu şekilde:
n Cumartesi Anneleri
n Barış Anneleri
n İkinci oturum:
n İnsan Hak ve Hürriyetleri ve
İnsani Yardım Vakfı (İHH)
n İnsan Hakları Derneği (İHD)
n İnsan Hakları ve Mazlumlar
İçin Dayanışma Derneği
(MAZLUMDER)
n Tahir Elçi İnsan Hakları Vakfı.
haBer merKeZİ

Diyanet İşleri Başkanlığı'nın 15 Ağustos Cuma
tarihli hutbesinde "Kız çocuklarının da Allah’ın takdir
ettiği hakka razı olmaması kul hakkıdır" ifadelerinin
kullanılması tepkilere neden oldu.  MHP Genel
Başkan Yardımcısı Feti Yıldız ise, sosyal medya
platformu X üzerinden yaptığı paylaşımda ''Maddi
hakikate hukukun evrensel ilke ve esaslarına riayet
edilerek ulaşılır. Başka türlü adaletsizlik kapısı
kapatılamaz'' diyerek paylaşımının sonunda ise
''Cumanız mübarek, dualarınız kabul, Allah’ın
selamı üzerinize olsun'' ifadelerine yer verdi.
Yıldız'ın bu paylaşımının ''Miras paylaşımı cinsiyet

eşitliğini hiçe sayan Diyanet hutbesine bir tepki
mi?'' sorusunu sordurdu.

Yıldız'ın paylaşımı şöyle: 
''Maddi hakikate hukukun evrensel ilke ve

esaslarına riayet edilerek ulaşılır. Başka türlü
adaletsizlik kapısı kapatılamaz. Hukukun
uygulanma şekli yazılmasından önemlidir. Adalet
için söylenecek ilk söz onun Allahın emri olduğudur.
Bu nedenle, adaletsizlik ve iman aynı sinede
bulunmaz. Cumanız mübarek, dualarınız kabul,
Allah’ın selamı üzerinize olsun.'' haBer merKeZİ

Feti Yıldız'dan dikkat çeken Cuma mesajı

MİLLİ DAYANIŞMA, KARDEŞLİK VE DEMOKRASİ KOMİSYONU, SALI VE ÇARŞAMBA TOPLANACAK

AKP'li Savcı Sayan CHP’den
bir belediye başkanının daha
AKP’ye katılacağını ‘Kaynak
sağlam’ sözleriyle iddia ederken
CHP'li Afyonkarahisar Belediye
Başkanı Burcu Köksal, 'istifa ve
parti değiştirme” iddialarına sert
tepki verdi.

Aydın Büyükşehir Belediye
Başkanı Özlem Çerçioğlu'nun
CHP'den AKP'ye geçmesinin
yankıları sürerken, eski Ağrı
Belediye Başkanı AKP’li Savcı
Sayan, CHP’den bir belediye
başkanının daha AKP’ye
katılacağını ileri sürdü.

Sayan, sosyal medya
hesabından yaptığı paylaşımda,
şu iddiaya yer verdi:

"CHP’den önemli bir
belediye başkanının AK
Partimize katılması an meselesi.. 

Sayın Cumhurbaşkanımızın
onayını bekliyorlar… Kaynak
sağlam… Bu gidişle CHP’nin işi
zor... Özgür Özel CHP’yi
İmamoğlu’na kurban etti…"

Köksal'dan sert yanıt
Afyonkarahisar Belediye

Başkanı Burcu Köksal, Aydın
Büyükşehir Belediyesi Başkanı
Özlem Çerçioğlu'nun AKP'ye
geçmesi sonrası hakkındaki
iddialara yanıt verdi.

“Başka bir partide siyaset
yapacak” iddialarına sert tepki
gösteren Köksal sosyal medya
hesabından yaptığı açıklamada
şunları söyledi: ''Sosyal medyada,
bazı troller tarafından başka bir
partide siyaset yapacağım
yazılıyor, çiziliyor. Buradan o
trollere sesleniyorum: Siz

aldığınız ücret kadar varsınız.
Başarı tesadüfle gelmiyor.
Hayatım boyunca çalıştım,
didindim. Önüme altın tepsilerle
makamlar sunulmadı. Bugün
belediyeden menfaat elde
edemeyenler, trol ekipleriyle
saldırıyor. Ben Atatürk'ün
kurduğu Cumhuriyet Halk
Partisi'nin evladıyım. Atatürk
milliyetçisiyim; devletine,
vatanına, milletine, bayrağına
canını verecek kadar bağlı bir
Cumhuriyet Halk Partiliyim.
Öyle partinin içinde siyaset
yapamayacak bir alan kalmazsa
da yine bu partide yeni bir alan
açarım. Geçmişte kapıdan
kovdular bacadan girdim yine
gerekirse bacadan girerim. Gerisi
vız gelir, tırıs gider.''
haBer merKeZİ

Sayan’ın iddiasına yanıt Köksal’dan

Süreç komisyonu
anneleri dinleyecek

İYİ Parti Kadın ve Sosyal Hizmetler
Başkanlığı, Türkiye'de artan kadın
cinayetlerine dikkat çekmek için
basın açıklaması düzenledi.
Açıklamada söz alan İYİ Parti İl
Kadın, Aile ve Sosyal Hizmetler
Başkanı Şule Bayraktar, cinayetlerin
sorumlusunun iktidar olduğunu öne
sürerek, şunları söyledi: "Kadını
mülk gibi gören, kadının birey
olması gerçeğini hiçe sayan, kadının
haklarını adeta gasp eden, kadını
korumayan, katillere iyi hal
indirimleri ile cesaret veren, şiddeti
cezalandırmayarak kalkan ellere
cüret veren zihniyetin siyasi
sorumlusu doğrudan, amasız
fakatsız lakinsiz AK Parti iktidarının
ta kendisidir. 6284 sayılı Kanun
tavizsiz uygulanmalı, bu kanunu
uygulayacak tüm birimler ve kamu
görevlileri eksiksiz denetlenmeli,
uygulayıcının inisiyatif alanları
ortadan kaldırılmalı, İstanbul
Sözleşmesi’nin sağladığı
uluslararası denetime imkan
sağlanmalıdır. Bunu temin etmek
İYİ Parti'nin en önemli
sorumluluklarından biridir ve bunu
için de her platformda mücadele
etmiş ve etmeye devam edecektir.’’
haBer merKeZİ

İYİ Parti 
İzmir'den kadın 
cinayetleri çıkışı

Meclis'teki süreç komisyonu, 4’üncü ve 5’inci toplantılarını 19 ve 20 Ağustos tarihlerinde yapacak.
Diyarbakır Anneleri, Cumartesi Anneleri ve Barış Anneleri komisyon oturumlarında dinlenecek

Millî Dayanışma, Kardeşlik ve Demokrasi Komisyonu;
terörün Türkiye’nin gündeminden tamamen çıkartılması,
toplumsal bütünleşmenin güçlendirilmesi, millî birlik ve

kardeşliğin pekiştirilmesi, özgürlük, demokrasi ve hukuk
devleti alanlarında çalışmalar yapmak amacıyla Türkiye

Büyük Millet Meclisi Başkanı Numan Kurtulmuş tarafından
TBMM’de temsil edilen siyasi partilere gönderilen bir yazı

ile kuruldu ve 5 Ağustos 2025 tarihinde çalışmalarına
başladı.

5 Ağustos’ta çalışmaya başladı

4 16 Ağustos 2025 Cumartesi GÜNDEM

Artık Türkiye…
Her kesimiyle,
Her şeyiyle,
Her haliyle,
Yere yakınlaşıp,
Yerle bütünleşti…
Sürüne sürüne,
Sürünüyor…

HHH

Yerlerde…
Ahlak sürünüyor
Adalet sürünüyor
Hukuk sürünüyor
Devlet sürünüyor
Millet sürünüyor
Doğa sürünüyor
İnsanlık sürünüyor…
Az kaldı,
Ayı,
Güneşi,
Bulutları yere indirip

süründürmeye…

HHH

Transferler çoğaldı
Kalpazanlar çoğaldı
Dalkavuklar çoğaldı
Fırıldaklar çoğaldı
Siyaset kurumu sürünüyor…
Çürük ürünler çoğaldı
Sahte ticaret çoğaldı
Ekonomi sürünüyor…
Yalanlar çoğaldı
Rüşvet çoğaldı
Tecavüz çoğaldı
İnanç sürünüyor…
Mülteciler çoğaldı
Ajanlar çoğaldı
Beka sürünüyor…

HHH

Yılanlar,
Kertenkeleler,
Timsahgiller,
Komşu oldu,
Yer gök sürünüyor…

HHH

Sonuçta…
Her şey
Sürüngen komşular,
Yılanın zehrinde,
Timsahın dişlerinde sürünüyor…
Sürüm sürüm sürünesin ahı…
İç dünyasına şeytan,
Dış dünyasına melek olan,
Türkiye’yi tuttu bırakmıyor…

HHH

Sonucun sonucu mu?
Türkiye
Sürüm sürüm sürünüyor…
Yaradan,
Seyreyliyor!

İsmet Orhan

Türkiye sürüne
sürüne!?
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Yeni dalga operasyonlarda Başkan
Güney'in de aralarında bulunduğu
44 kişinin gözaltına alınmasına siyasi
isimlerden tepki yağdı.
n CHP İstanbul İl Başkanı Özgür Çelik:
İlhan Güney'i 4-5 aydır düzenli olarak
hedef gösteriyorlar. İlhan Güney Beyoğlu
halkının sevgilisi olmuştur. Bu talimatı
verenler Kasımpaşa'da nasıl
dolaşacaksınız? Bu topraklarda 300
gündür zulüm ile karşı karşıyayız. 
n CHP Genel Başkan Yardımcısı
Burhanettin Bulut: İstanbul Büyükşehir
Belediyemize yönelik 9. dalga operasyon
kapsamında Beyoğlu Belediye Başkanımız
İnan Güney’in de aralarında olduğu 44
kişiye yönelik gözaltı kararı iktidarın yargı
sopasıyla algı yaratma çabasının son
perdesidir. Amaç muhalefeti susturmak,
halkın iradesini gasp etmektir. Bu bir hukuk
değil, iktidarın talimatla yönettiği siyasi bir
operasyon; baskı rejiminin utanç
vesikasıdır. Boyun eğmeyeceğiz.
n CHP Genel Başkan Yardımcısı Ulaş
Karasu: Hukuku ayaklar altına alarak, yargı
eliyle gerçekleştirilen siyasi operasyonlara
bir yenisi eklendi. Beyoğlu Belediye
Başkanımız İnan Güney ve birlikte çok
sayıda kişi şafak operasyonları ile gözaltına
alındı. Baskı ve tehditlere asla boyun
eğmeyeceğiz.
n CHP Grup Başkanvekili Gökhan
Günaydın: 2014’te, 2019’da ve 2024’te
milletin takdiri ile kazanılan belediyeleri,
operasyonel yöntemlerle ele geçirme
planlarınız elinizde patlayacak. Dayanışma,
kararlılık ve vicdanı olan herkesin, yani
milletin desteği ile bugünleri aşacağız.
n CHP Genel Başkan Yardımcısı Gökan
Zeybek: Yine bir şafak operasyonu...
Tükenmiş bir iktidarın son çırpınışları
bunlar Beyoğlu Belediye Başkanımız İnan
Güney’in de aralarında olduğu 44 yol
arkadaşımıza yönelik gözaltı kararı,
iktidarın çürüyen meşruiyetini kurtarma
çabasının en açık örneğidir. Milletin
iradesini, ne algı operasyonları ne de
kumpaslar teslim alabilir bunu böyle bilin.
Ne yaparsanız yapın halkımızın vereceği
dersten kaçamayacaksınız. Devran
döndüğünde bütün gerçekler ortaya
çıkacak.
n CHP Genel Başkan Yardımcısı Ensar
Aytekin: Genel Başkanımız Özgür Özel
tarafından İBB Borsası ifşa edilince bu
sabah (dün), şafak operasyonuyla bu sefer
Beyoğlu Belediye başkanımız İnan Güney’in
de aralarında olduğu 44 kişi gözaltına
alındı. Hiçbir şey bulamıyorlar, iddianame
yazamıyorlar. Adalet Bakanı haklı.
Türkiye’de mahkemeler bağımsız. Fakat
yargıdan bağımsız.
n CHP Genel Başkan Yardımcısı Suat
Özçağdaş: Siyaset; intikam alma, çıkar
sağlama alanı değil, halka hizmet alanıdır.
Belediyelerimize yönelik yürütülen bu siyasi
operasyonlar, halka hizmeti
engellemekten başka bir şey değildir! Şafak
operasyonlarıyla, tehdit ve iftiralarla
seçimde kazanamadıkları belediyelerimize
çökmeye çalışan bu aklın oyunlarına teslim
olmayacağız. Hep birlikte mücadele
etmeye devam edeceğiz ve kazanacağız!
Millet iradesi, saraydan büyüktür!
n CHP Genel Başkan Yardımcısı Deniz
Yücel:  Talimatlarınızla yargıyı belki şimdilik
dizayn edebilirsiniz ama asla millet
iradesinin önünde duramazsınız... Çünkü
'Sayılmayız parmak ile tükenmeyiz kırmak
ile' diyen Anadolu bilgeliğinden güç alıyor
ve bu hukuksuzluklar karşısında
mücadelemizi her gün daha da
büyütüyoruz... Korkaksınız, Cesaretsizsiniz,
Hezeyan içindesiniz... Sandığı
getiremiyorsunuz.
n CHP Genel Başkan Yardımcısı Gamze
Taşcıer: Halkın iradesini yok sayan, yerel
yönetimlerin meşruiyetini hedef alan bu
girişimler, demokratik hukuk devleti
ilkelerini ayaklar altına almaktadır.
Sandıkla gelen, ancak hukuk dışı yollarla
görevden uzaklaştırılan hiçbir belediye
başkanımız yalnız değildir. Cumhuriyet
Halk Partisi olarak, milletimizin emanetine
ve demokratik iradeye sonuna kadar sahip
çıkacağız.
n CHP Genel Başkan Yardımcısı Özgür
Karabat: Bu operasyon, sürecin hukuki
değil, siyasal talimatlarla yürütüldüğünü
bir kez daha göstermiştir. Suçüstü
yakalanan iktidar, partimizin seçilmişlerine
ve demokrasiye saldırarak kendi suçlarını
örtbas etme telaşına düşmüştür. Bu
ülkenin mahkemeleri; iktidarın talimatıyla
çalışan birer baskı mekanizmasına
dönüştürülmüştür. Amaçlarının, halkın
iradesini korku ve gözdağıyla teslim almak
olduğunu hepimiz biliyoruz. Bu kirli oyuna
asla boyun eğmeyeceğiz. Halkın iradesini,
şafak operasyonlarıyla ve kumpaslarla
teslim alamayacaksınız. HABER MERKEZİ

Siyasilerden
tepki yağdı

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP)
Genel Başkanı Özgür Özel,
operasyona sert tepki gösterdi.

X hesabından bir paylaşım
yapan Özel, "Devlet içindeki
çetelere sesleniyorum: 9 dalga
değil, 99 dalga yapsanız da
başaramayacaksınız! Onlar
savcılarına, çetelerine
güvensinler. Ben millete
güveniyorum. Millet bizimle
beraberdir" dedi.

Özel'in paylaşımının tamamı
şöyle: "19 Mart’tan bu yana,

‘Öyle duydum’ iftiralarından
başka bir şeyleri olmadığı için
149 gündür iddianame
yazamıyorlar.

Bu çaresizlik nedeniyle
tutukluları; eşleriyle, evlatlarıyla
tehdit edip iftiracılığa zorluyorlar.

Son olarak, savcı-avukat
çetesiyle bir İBB Borsası
kurdular. Savcıların tuttuğu
avukatları, Türkiye’nin dört bir
yanındaki cezaevlerine sürülen
tutuklulara gönderip, iftira
metinlerini imzalatmaya, milyon

dolarlarca rüşvet almaya
çalışıyorlar. Bu çetenin faaliyetleri
belgeleriyle ortaya çıkmışken,
etkin pişmanlık kumpası
çökmüşken, millet Ak Toroslar
Çetesi’nin dağıtılması için
HSK’nin harekete geçmesini
beklerken, bugün hala bu çetenin
eliyle operasyon yapıyorlar.

Bu operasyon, yargı çetesinin
ve AK Parti’nin yaşadığı tahribatı
örtmek için girişilen bir intikam
operasyonudur.

Bu operasyon, bir yandan

barış, birlik ve kardeşlik
diyenlerin, bu umuda karşı
başlattığı baltalama girişimidir.

Başkanımız İnan Güney ve
tüm arkadaşlarımızın sonuna
kadar yanındayız.

Devlet içindeki çetelere
sesleniyorum:

9 dalga değil, 99 dalga
yapsanız da başaramayacaksınız!

Onlar savcılarına, çetelerine
güvensinler. Ben millete
güveniyorum. Millet bizimle
beraberdir." HABER MERKEZİ

BEYOĞLU BELEDİYE BAŞKANI İNAN GÜNEY GÖZALTINA ALINDI

Canpolat'tan ‘İnan Güney’
iddiasına çok sert tepki

CHP eski İstanbul İl Başkanı Cemal Canpolat,

Beyoğlu Belediye Başkanı İnan Güney'in gözaltına

alındığı operasyonun kendisinin ifadeye çağrılmasına

ilişkili olduğu iddiasına ağır sözlerle yanıtladı.

Cemal Canpolat, CHP'ye yönelik "kurultay"

soruşturması kapsamında geçen hafta İstanbul

Cumhuriyet Başsavcılığına mağdur sıfatıyla ifadeye

çağrılmıştı. Siyaset Bilimci Doç. Dr. Onur Alp Yılmaz,

İBB'ye yönelik dün yapılan ve Beyoğlu Belediye

Başkanı İnan Güney de aralarında 44 kişinin gözaltına

alındığı operasyonun Canpolat'ın ifadeye çağrılmasından

bağımsız olmadığını öne sürdü. Yılmaz, X hesabı

üzerinden konuya ilişkin paylaşımında "Güney, daha

önce de İstanbul İl Kongresi özelinde ifade vermişti.

İstanbul İl Kongresi ve dolayısıyla kurultay hedefte.

Daha önce de dediğim gibi bu CHP’yi topyekûn

çökertme harekatı" ifadelerini kullandı. Canpolat ise

Onur Alp Yılmaz'ın bu ifadelerine X hesabından çok sert

bir yanıt verdi. "Yoldaşını ihbar eden de, yoldaşını ihbar

ettiği yalanını ortaya atan da şerefsiz oğlu şerefsizdir!"

diyen Canpolat, Yılmaz'a "Sana tam iki saat mühlet!

İfade dediğin şeyi kamuoyuyla paylaşmazsan bunun

hesabını senden ve sana bu satırları yazdıranlardan yargı

önünde soracağım" diye seslendi. HABER MERKEZİ

516 Ağustos 2025 CumartesiHABERLER

İstanbul Büyükşehir Belediyesi'ne
(İBB) yönelik soruşturma kapsamında
yapılan operasyonlara dün bir yenisi
daha eklendi.

Beyoğlu Belediye Başkanı İnan
Güney, İBB Başkan Danışmanı Yiğit
Oğuz Duman, Beyoğlu Belediyesi Özel
Kalem Müdürü, Güney'in koruması ve
şoförü, Kültür AŞ ile Medya AŞ
çalışanlarının aralarında bulunduğu
toplam 44 kişi hakkında gözaltı kararı
açıklandı.

Polis ekiplerinin Beyoğlu
Belediyesi’ndeki arama ve el koyma
işlemleri tamamlanırken, dijital
materyallere el konuldu.

İnan Güney’in yanı sıra gözaltındaki
diğer isimlerin, Bayrampaşa Devlet
Hastanesi’ndeki sağlık kontrolünün
ardından İstanbul Emniyet

Müdürlüğü’ne götürüldüğü ve
ifadelerinin alınacağı öğrenildi.

İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı
tarafından operasyona ilişkin yapılan
açıklamada, şunlar kaydedildi:

“İstanbul Cumhuriyet
Başsavcılığımızca İBB’deki
yolsuzluklara ilişkin yürütülmekte olan
soruşturma dosyası kapsamında; Çıkar
amaçlı suç örgütü yönetme, irtikap,
rüşvet, kamu kurumu zararına
dolandırıcılık ve kişisel verileri hukuka
aykırı olarak ele geçirme suçları
şüphelisi Murat Ongun ve firari şüpheli
Emrah Bağdatlı ile irtibatlı Medya A.Ş,
Kültür A.Ş ile İBB bünyesinde birçok
dolandırıcılık eylemine karıştığı tespit
edilen ve aralarında Beyoğlu Belediye
Başkanı İnan Güney’in de bulunduğu
35 şüpheli, yine Murat Ongun

kontrolünde faaliyet gösteren ve firari
şüpheli Emrah Bağdatlı ile irtibatları
tespit edilen çıkar amaçlı suç örgütünün
sosyal medya yapılanması kapsamında
9 şüpheli olmak üzere toplam 44 şüpheli
şahıs hakkında gözaltı talimatı
verilmiştir.”

‘30 yıllık kibri yendik’
Başkan Güney ise, gözaltına

alınmasının ardından sosyal medya
hesabından açıklamada bulundu.
Güney'in açıklamaları şöyle:

"Polis arkadaşlar kapıda beni
beklerken, gözaltına alınmadan önce,
eşim Ayşen, kızlarım ve can dostumuzla
birlikte bir fotoğraf çekildik. 31 Mart
2024'te edebimizle, 30 yıllık kibri
yendik. Babamın zamanında işçisi
olduğu Beyoğlu Belediyesi'ne başkan

seçilmek, hayatımın bana bahşettiği en
büyük gurur oldu.

Beyoğlu'nun hakkı bize emanet
diyerek hizmete başladık.
Komşularımıza layık olmak için çok
çalıştık. Beyoğlu Belediyesi’ni tüm
saygın araştırmalarda, ilçeler arasında
memnuniyetin en üstte olduğu belediye
yaptık. Sevgili komşularım, hayatım
Beyoğlu'nda geçti, hepiniz beni
tanıyorsunuz. Gözaltında olma
sebebimin çirkin iftiralar olduğunu
biliyorsunuz. Hesabını
veremeyeceğimiz tek bir işimiz olmadı,
olmaz. Beyoğlu, vicdanlıdır,
haysiyetlidir, adildir. İnan Güney
Beyoğlu'na emanettir." 

Gözaltı kararlarının ardından
Beyoğlu Belediyesi'nin polis ablukasına
alındığı görüldü. HABER MERKEZİ

Güney Ailesi’nden
‘gözaltı’ hatırası!..
İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı, İBB'ye yönelik operasyonlar kapsamında Beyoğlu Belediye
Başkanı İnan Güney'in de aralarında bulunduğu 44 kişi hakkında gözaltı kararı verildiğini açıkladı

Özel: 9 dalga değil, 99 dalga 
yapsanız da başaramayacaksınız!
Özel: 9 dalga değil, 99 dalga 
yapsanız da başaramayacaksınız!
Özel: 9 dalga değil, 99 dalga 
yapsanız da başaramayacaksınız!
Özel: 9 dalga değil, 99 dalga 
yapsanız da başaramayacaksınız!
Özel: 9 dalga değil, 99 dalga 
yapsanız da başaramayacaksınız!
Özel: 9 dalga değil, 99 dalga 
yapsanız da başaramayacaksınız!
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CHP Bursa Milletvekili Orhan

Sarıbal, Cumhurbaşkanlığı Aday Ofisi

ve parti programı çalışmaları

kapsamında bulunduğu Şanlıurfa’da

kırmızı mercimek üreticisinin yaşadığı

sorunları gündeme taşıdı. 2024 yılı

verilerine göre Türkiye’de üretilen 405

bin ton kırmızı mercimeğin yüzde

44’ünün Şanlıurfa’da, yüzde 27’sinin

ise Diyarbakır’da gerçekleştirildiğini

belirten Sarıbal, “AKP iktidarının tarım

politikaları, üreticiyi korumak yerine

piyasanın insafına terk ediyor. Toprak

Mahsulleri Ofisi 2023 ve 2024

yıllarında kırmızı mercimek için alım

fiyatı bile açıklamaktan imtina etti. Ne

destek var, ne müdahale… Üretici adeta

kaderine terk edildi. 2024 yılında

Türkiye’nin mercimek üretimi 424 bin

ton, iç tüketim ise 454 bin ton. Aradaki

açık ithalatla kapatılıyor. Bu ithalat,

çiftçimize değil Kanada çiftçisine

kazandırıyor. AKP döneminde toplam

7.4 milyon ton mercimek ithal edildi,

bunun Türkiye’ye maliyeti 5.1 milyar

dolar. Sadece 2025 yılının Ocak-Mayıs

döneminde yapılan ithalat miktarı 256

bin tona ulaştı, bu rakam önceki yılların

aynı dönemlerine göre oldukça yüksek

bir seviyede” dedi. 

2023 yılında kırmızı mercimeğin

“ihracı kayda bağlı ürün” ilan edilerek

üreticinin ihracat kanallarının

kapatıldığını vurgulayan Sarıbal, “Yani

üreticiye ‘ekme, satma; ithalatçıya,

‘buyur kardeşim, kazan’ deniyor!

Geçmişte uygulanan ve nadas

alanlarının üretime kazandırılmasını

amaçlayan yöntemler yeniden hayata

geçirilmelidir. Özellikle su

kaynaklarının kısıtlı olduğu bölgelerde

mercimek tarımı teşvik edilerek bu

alanların etkin kullanımı sağlanmalıdır.

Bölgeye uyumlu yerel mercimek

çeşitlerinin sürekliliği sağlanmalı; bu

çeşitlerin verim ve dayanıklılık

açısından geliştirilmesine yönelik

araştırma ve çalışmalar

desteklenmelidir. Üretimde kullanılan

gübre, tohum, mazot gibi temel

girdilerin fiyatları denetim altına

alınarak çiftçinin mali yükü

azaltılmalıdır. Ürün alım ve pazarlama

işlevi görecek müdahale kuruluşları

kurulmalı ya da mevcut yapılar

etkinleştirilmelidir. Bakliyat ithalatına

izin verilmemelidir” dedi. 

HABER MERKEZİ

Güney Kore’ye 2024 yılında ihracatını
yüzde 34’lük artışla 145 milyon dolara
taşıyan Türk gıda ihracatçıları, gıda ürünleri
ihracatını daha da artırmak için Kore
Menşei Bilgi Kurumu’yla işbirliği yapacak

Türkiye’nin gıda ihracatında lider olan
Ege İhracatçı Birlikleri, Kore Menşei Bilgi
Kurumu’ndan yetkilileri İzmir’de ağırladı.
Kore Menşei Bilgi Kurumu FTA Bilgi
Analizi Ekibi Araştırma Planlama Bölümü
Ekip Yöneticisi Jung-hoon, Hwang ve Bilgi
Analiz Ekibi Uzman Araştırmacısı Han
Seungh – oh, Ege İhracatçı Birlikleri
Sürdürülebilirlik ve Organik Ürünler
Koordinatörü Ege Kuru Meyve ve
Mamulleri İhracatçıları Birliği Başkanı
Mehmet Ali Işık ve Ege Hububat Bakliyat
Yağlı Tohumlar ve Mamulleri İhracatçıları
Birliği Başkanı Muhammet Öztürk ile
biraraya geldi. 

30 milyar dolar ihracat
Kore Menşei Bilgi Kurumu FTA Bilgi

Analizi Ekibi Araştırma Planlama Bölümü
Ekip Yöneticisi Jung-hoon, Hwang
Türkiye’nin gıda sektöründe potansiyelinin
farkında olduklarını, Türkiye’den Güney
Kore’ye ihraç edilebilecek gıda ürünleriyle
ilgili bir rapor hazırlamak ve Güney Koreli

ithalatçı firmalarla bu bilgileri paylaşmak
amacıyla Türkiye’ye geldiklerini dile
getirdi. Işık: “Gıdada 30 milyar dolar ihracat
yapıyoruz”Türkiye’nin yıllık 30 milyar
dolar gıda ürünleri ihraç ettiği, bu ihracattan
da en büyük payı Ege İhracatçı
Birlikleri’nin aldığı bilgisini veren Ege
İhracatçı Birlikleri Sürdürülebilirlik ve
Organik Ürünler Koordinatörü Ege Kuru
Meyve ve Mamulleri İhracatçıları Birliği

Başkanı Mehmet Ali Işık, Türk gıda
sektörünün tüm ülkelerin sertifika ve
regülasyonlarına göre üretim ve ihracat
yapabildiğini Türkiye’nin Güney Kore’ye
2024 yılında yaptığı gıda ihracatının yüzde
34’lük artışla 108 milyon dolardan 145
milyon dolara çıktığını, bu rakamı daha da
yükseltmek istediklerini vurguladı.Türk
gıda ihracatçılarının Güney Kore’de
düzenlenen büyük gıda fuarlarına

katılmaları için yönlendirme desteği isteyen
Işık, “Ticaret Bakanlığımız Güney Kore’yi
hedef pazar olarak belirlemiş durumda. Bu
ülkedeki gıda fuarlarına katılabileceğimiz
gibi, Güney Koreli gıda ithalatçılarını alım
heyeti organizasyonlarıyla Ege Bölgesi’nde
ağırlayabiliriz. Güney Kore’ye yönelik bir
TURQUALITY Projesini hayata
geçirebiliriz” ifadelerini kullandı.
HABER MERKEZİ

Mercimek ithalatı Kanada
çiftçisini zengin ediyor

Ege Hazır Giyim ve Konfeksiyon
İhracatçıları Birliği’nce Türk moda
sektörüne kazandırılan, dünyaca
ünlü Türk moda tasarımcısı Emre
Erdemoğlu, 2027 Sonbahar/Kış
koleksiyonu “West of Eden” ile
moda dünyasına güçlü bir kadın
hikâyesi taşıyor. Koleksiyon,
Amerikan Batı kültüründe uzun
süre gölgede kalmış “cowgirl”
figüründen ilham alıyor; erkek
egemen bir dünyada kendi yolunu

çizen, özgürlüğünü ve cesaretini
haykıran kadınların stil
manifestosunu sunuyor. Defile, 31
Ağustos’ta Moskova Fashion
Week kapsamında Zaryadye
Park’ta moda severlerle
buluşacak.
“West of Eden”, cenneti terk eden
değil; onu yeniden inşa eden
kadınların hikâyesi…
Annie Oakley, Lucille Mulhall ve
Calamity Jane gibi efsanevi

isimlerden beslenen koleksiyon,
geçmişin yasaklarına boyun
eğmeyen, kendi kurallarını yazan
kadınlara adanıyor.
Erdemoğlu, koleksiyonun ruhunu
şöyle tanımlıyor:
“Eden’ın doğusunda günah vardı,
ama Batı’sında bir devrim…
Kadın, sessizce göğe değil, toza
karıştı. ‘West of Eden’ bir düş
değil; yeni bir başlangıcın adı.”
HABER MERKEZİ

‘Cennetin Batısı’nda kadın devrimi

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı
Mahinur Özdemir Göktaş, evlerinde
bakılan tam bağımlı vatandaşlar ve
ailelerine ekonomik destek
sağlamak amacıyla yapılan Evde
Bakım Yardımı’nın temmuz ayı
memur maaş katsayısındaki yeni
düzenlemeyle 10 bin 125 liradan
11 bin 702 liraya çıkarıldığını
belirterek, “Evde Bakım Yardımı
ödemelerini hak sahiplerinin
hesaplarına artışlı şekilde yatırmaya
başladık. Bu kapsamda bu ay toplam
6.1 milyar lira ödeme yapıyoruz. Bu
yardım ile engellilerin yaşadığı
ortamdan ayrılmadan, ailesi veya
yakınlarıyla birlikte yaşayarak aile
birliğinin korunmasına ve
güçlenmesine destek oluyoruz. Bu
çerçevede 2025 yılı içerisinde bugüne
kadar toplam 37.4 milyar lira Evde
Bakım Yardımı’nda bulunduk”
ifadelerini kullandı.HABER MERKEZİ

Evde Bakım Yardımı 
hesaplara yatırılıyor

Balıkesir'de 3 bin
153 konut satıldı

Balıkesir'de Temmuz ayında Türkiye
İstatistik Kurumu verilerine göre 3 bin
153 konut satıldı. Türkiye genelinde
ise Haziran ayında 142 bin 858 konut
satışı gerçekleşti. TÜİK' ten yapılan
açıklamada şu ifadelere yer verildi:
"Türkiye genelinde konut satışları
Temmuz ayında bir önceki yılın aynı
ayına göre yüzde 12.4 oranında
artarak 142 bin 858 oldu. Konut satış
sayısının en fazla olduğu iller sırasıyla
23 bin 152 ile İstanbul, 12 bin 491 ile
Ankara ve 7 bin 815 ile İzmir olurken,
en az olduğu iller sırasıyla 58 ile
Ardahan, 93 ile Bayburt ve 103 ile
Hakkari olarak gerçekleşti." İHA

İnternet reklamları
Malta’da zirvede

Avrupa İstatistik Ofisi (Eurostat),
2024 yılına ait internet reklamcılığı
verilerini açıkladı. Eurostat
verilerine göre, Avrupa Birliği
ülkelerindeki işletmelerin yüzde
32.6’sı 2024’te internet
reklamcılığı kullandı. Malta’daki
işletmelerin yüzde 60.4’ü
internet reklamı verirken, Malta
bu oranla AB’de internet
reklamları kullanan ülkeler
sıralamasında zirvede yer aldı.
Malta’yı yüzde 49.8 ile Finlandiya
ve yüzde 49.4 ile Kıbrıs izledi. En
düşük oran ise yüzde 22.8 ile
Romanya’da görüldü.  Polonya
yüzde 23.2, Portekiz  ise  yüzde
23.6 ile Romanya’nın hemen
üzerinde yer aldı.
HABER MERKEZİ

Kışlık sebzeler
toprakla buluşuyor

Dünyaca ünlü çekirdeksiz Sultani
üzümünün yetiştirildiği Manisa'nın
Sarıgöl ilçesinde kış sofralarına sebze
yetiştiren çiftçiler sebze fidelerini
toprakla buluşturmaya başladı. Üzüm
ile beraber bir çok farklı alanda
tarımsal faaliyetin yapıldığı ilçede
çiftçiler kış sezonuna taze ürünler
yetiştiriyor. Sarıgöl ilçesine bağlı
Emcelli Mahallesinde sebze üretimi
yapan çiftçi Hüseyin Karcı, ürünleri
doğal yollarla yetiştirdiklerini belirterek
"Kışlık olarak pırasa, brokoli, lahana,
kereviz gibi sebzelerin dikimlerini
şimdiden yaparak kış sezonuna
yetiştiriyoruz" dedi. İHA

Türk lezzetlerinden
Güney Kore çıkarması

TİCARET BAKANLIĞI GÜNEY KORE’Yİ HEDEF PAZAR OLARAK BELİRLEDİ

Gıda Sektörel Ticaret Heyeti 

Türkiye’nin Güney Kore’ye gıda ürünleri ihracatında

hububat bakliyat yağlı tohumlar sektörünün 2025

yılının ocak – temmuz döneminde yüzde 15’lik artışla

67 milyon dolardan 78 milyon dolara çıktığı bilgisini

veren Ege Hububat Bakliyat Yağlı Tohumlar ve

Mamulleri İhracatçıları Birliği Başkanı Muhammet

Öztürk, sektör olarak Güney Kore’ye yapılan gıda

ürünleri ihracatında yüzde 47’lik payla lider konumda

olduklarını vurguladı. Öztürk, “Ege İhracatçı Birlikleri

olarak Güney Kore’ye gıda ürünleri ihracatımızı

artırmak için Gıda Sektörel Ticaret Heyeti yapmak

projelerimiz arasında yer alıyor. 2026 yılında bu

ticaret heyetini gerçekleştirmek istiyoruz” dedi.
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Muğla Büyükşehir Belediye
Başkanı Ahmet Aras, Bodrum
Belediye Başkanlığı döneminde
Hatay’ın Arsuz ilçesinde "Dostluk
Kenti"nin kurulmasına öncülük
etmişti. Aras, bu kez Hatay’a bağlı
Defne Belediyesi ile kardeş şehir
protokolü imzaladı.

Protokol töreni, Türkan Saylan
Çağdaş Yaşam Merkezi’nde,
Ağustos ayı olağan meclis
toplantısı kapsamında
gerçekleştirildi. Törene Muğla
Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet
Aras, Defne Belediye Başkanı Halil
İbrahim Özgün, belediye meclis
üyeleri, bürokratlar ve basın
mensupları katıldı.

Gönüllerimiz seferber
Törende konuşan Başkan Ahmet

Aras, Defne’nin 6 Şubat
depremlerinde en ağır yıkımı

yaşayan ilçelerden biri olduğunu
hatırlatarak, deprem sonrası bölgeye
yapılan yardımlara değindi. Aras, "O

dönemde
Bodrum Belediye Başkanı olarak
deprem bölgesine gitmiş,
İskenderun-Arsuz bölgesinde
çalışmalar yürütmüştük. Muğla
olarak tüm imkanlarımızı depremden
etkilenen kentlerle paylaştık.

Konteyner kentler, seyyar mutfaklar
kurduk, doktorlarımız görev yaptı,
gönüllülerimiz seferber oldu" dedi.

Defne ile Muğla arasındaki
kültürel bağlara vurgu yapan Aras,
"İki kent de Akdeniz’in sıcak

ikliminde yoğrulmuş, hoşgörülü,
çok kültürlü yapıya sahip. Bugün
imzaladığımız protokol,
dostluğumuzu pekiştirecek ve
sosyal, kültürel iş birliklerimize
yeni ufuklar açacaktır" ifadelerini

kullandı.

Desteği unutmayacağız
Defne Belediye Başkanı Halil

İbrahim Özgün ise konuşmasında
deprem sonrası yaşanan yıkımı
anlatarak, "Defne, Antakya ile
birlikte en büyük can ve mal kaybını
yaşayan merkez oldu. Hala yardıma
ve dayanışmaya ihtiyacımız var.
Sayın Ahmet Aras’ın, Bodrum

Belediye Başkanı iken ve sonrasında
gösterdiği ilgi ve desteği
unutmayacağız" dedi.

Özgün, protokol kapsamında
Defne’nin Harbiye Mahallesi’nde
yer alan ve depremde zarar gören
Atatürk History Park’ın yeniden
yapılacağını belirtti.

"Bu protokol, yalnızca bir imar
çalışması değil, aynı zamanda
stratejik bir adım. Deprem sonrası
farklı illere göç eden Hataylıların
memleketlerine dönmeleri için bir
umut olacaktır" diyen Özgün, Muğla
halkının misafirperverliğine teşekkür
ederek, Defne’de yapılacak
açılışlarda Muğla heyetini
ağırlamaktan onur duyacaklarını
söyledi.

Törenin ardından Muğla
Büyükşehir Belediyesi ile Defne
Belediyesi arasında kardeş şehir
protokolü imzalandı. İHA 

Manisa Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Dairesi
Başkanlığına bağlı ekipler müdahale ettikleri
yangın sonrası dükkan içerisinde baygın halde
buldukları kediyi kalp masajı yaparak hayata
döndürdü.İtfaiye olarak sadece insanlara değil
tüm canlıların hayatını korumak amacıyla
görevlerini yerine getirdiklerini belirten Manisa
Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Dairesi Başkanı
Gürhan İnal, "Şehzadeler ilçesi Çarşı
Mahallesi'nde depo yangını ihbarı gelmişti.
Ekiplerimiz o yoğun trafikte hızlı bir şekilde
ulaşarak hemen müdahalelerine başladılar.
Gittiklerinde vatandaşlara 'İçeride bir canlı var

mı?' diye sorduklarında 'Kedimiz içeride' dendi.
Tabii bizim arkadaşlar insan ya da hayvan ayırt
etmeden hızlıca girdiler. Kediyi aradılar ve
buldular. Kedi o anda hareketsiz şekilde
yatmaktaydı. Hemen arkadaşlarımız kediyi
kurtardıktan sonra dışarı uygun bir yere aldılar.
Bir kalp masajı yaptılar ve temiz hava solunum
cihazıyla oksijen verdiler. Kedi kendine geldi.
Daha sonraki fotoğraflarda kedinin kendine
geldiğini gördük. Hepimiz çok sevindik” dedi.
Veteriner hekime teslim edilen kedinin tedavisine
devam edilirken sağlık durumunun iyi olduğu
öğrenildi. İHA 

Yangından kurtardılar

BAŞKAN ARAS: TÜM İMKANLARIMIZI DEPREMDEN ETKİLENENLERLE PAYLAŞTIK

Fethiye’de  arılar
için içme suyu
sağlanıyor

Fethiye Belediyesi, üreticiye ve
çevreye destek çalışmalarını aralıksız
sürdürüyor. Fethiye Belediye Başkanı
Alim Karaca’nın öncülüğünde
yürütülen çalışmalar kapsamında,
arıların yaz aylarında suya erişimini
kolaylaştırmak amacıyla hazırlanan
“Arı İçme Suyu Noktası” projesinin ilk
etabı tamamlanarak işlevsel hale
getirildi. Arıların suya ulaşmakta
zorlandığı ormanlık alanlara 5 adet
özel tasarım su tankı yerleştirildi.
Başkan Alim Karaca, konuyla ilgili
yaptığı açıklamada şunları söyledi:
“Seçim döneminde sözünü
verdiğimiz projelerden birini daha
hayata geçirmenin mutluluğunu
yaşıyoruz. Türkiye’de ilk olma
özelliğini taşıyan bu proje, arıcılarımız,
doğamız ve geleceğimiz için de çok
önemli. Arılarımızın kısa sürede yeni
su noktalarımızdan faydalanmaya
başlaması, doğru bir adım attığımızın
göstergesi.” HABER MERKEZİ

716 Ağustos 2025 CumartesiHABERLER

Örnek No:55*
T.C.

MENEMEN
3. (SULH HUKUK MAH.) SATIŞ MEMURLUĞU

2025/5 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET

HABER SİTESİ İLANI
Aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup
mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açık-
lamalara esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2025/5 SATIŞ sayılı
dosya numarası ile erişim sağlanabilir.
1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : İzmir İl, Menemen İlçe, MUSABEY Mahalle/Köy, KÖYİÇİ
Mevkii, 0 Ada, 724 Parsel,
Adresi : Musabey Köyü 302.Sok Menemen / İZMİR Yüzölçümü : 264 m2
İmar Durumu : 1/25000 ölçekli Çevre Düzeni Planında kırsal yerleşim
alanında kaldığı,Plan hükümleririn 7.2.5 maddesine tabidir.
Kıymeti : 2.000.000,00 TL
KDV Oranı : %10
Artırma Bilgileri
1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 02/09/2025 - 11:53
--------------------------------------------------------------------------------------------------

Bitiş Tarih ve Saati : 09/09/2025 - 11:53
2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 30/09/2025 - 11:53
--------------------------------------------------------------------------------------------------

Bitiş Tarih ve Saati : 07/10/2025 - 11:53
14/08/2025 (İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de Basın: ILN02278919

T.C. Cumhurbaşkanlığı Yatırım ve Finans

Ofisi Başkanı Ahmet Burak Dağlıoğlu ve

beraberindeki heyet, geçtiğimiz gün  İzmir

Atatürk Organize Sanayi Bölgesi’ni (İAOSB)

ziyaret ederek Bölge yönetimi ve sanayicilerle

bir araya geldi.

Ziyarete, T.C. Cumhurbaşkanlığı Yatırım ve

Finans Ofisi Başkanı Ahmet Burak Dağlıoğlu ile

Yatırım ve Finans Ofisi Strateji Dairesi Başkanı

Muhiddin Keskin, Proje Müdürü Yunus Emre

Ceylan ve Uzman Emrullah Aydın katılım

sağladı. İAOSB tarafında ise Yönetim Kurulu

Başkanı Cenk Karace, Başkan Vekili Cem İnam,

Yüksek İstişare Kurulu Başkanı Mustafa

Karabağlı, Yönetim Kurulu, Denetim Kurulu ve

Yüksek İstişare Kurulu üyeleri ile bölge

sanayicileri katıldı.

Toplantı, Bölgeyi tanıtan kapsamlı sunum ile

başladı. Sunumda, İAOSB’nin üretim kapasitesi,

ihracat potansiyeli, yatırım fırsatları ve mevcut

projeler hakkında bilgi verildi. Ardından,

sanayiciler T.C. Cumhurbaşkanlığı Yatırım ve

Finans Ofisi heyeti ile doğrudan görüşerek

sektörün güncel durumu, ihracat imkanları ve

yatırım alanları üzerine değerlendirmelerde

bulundu.Görüşmelerde özellikle döviz kuru

politikası ve ihracat rekabeti öne çıktı.

Sanayiciler, enflasyonla uyumlu olmayan döviz

artışının ihracat rekabetini zorlaştırdığını

vurguladı. Ziyaretin sonunda, misafir heyete

teşekkür mahiyetinde İAOSB’yi ve İzmir’i

temsil eden özel tasarım bir seramik takdim

edildi. Cumhurbaşkanlığı Yatırım ve Finans

Ofisi heyeti ise İAOSB Yönetim Kurulu Başkanı

Cenk Karace’ye, Türk Hava Yolları filosunda

2015 yılından itibaren görev yapmış ve

geçtiğimiz yıl sonunda hizmetten çekilen Airbus

A330-200 tipi uçağın maketini hediye etti.

İAOSB Yönetim Kurulu Başkanı Cenk Karace,

ziyaretin sanayi – kamu işbirliği açısından büyük

önem taşıdığını belirtti. HABER MERKEZİ

Menteşe’de
arılı kovan
destekleri başlıyor 

Muğla’nın Menteşe ilçesinde
2025 yılı Arılı Kovan Destekleme
Programı kapsamında tespit
çalışmaları başladı. Menteşe İlçe
Tarım ve   Orman Müdürlüğü
ekipleri, ilçedeki arıcıların kovan
sayılarının belirlenmesi ve kayıt altına
alınması amacıyla sahada
incelemeler gerçekleştiriyor. Tarım ve
Orman Bakanlığı’nın destekleme
programı çerçevesinde yürütülen
çalışma, arıcıların üretim
kapasitelerinin doğru şekilde
tespit edilmesini hedefliyor.
Desteklemelerden yararlanmak
isteyen arıcıların, kayıtlı ve aktif
kovanlarının sayısının yerinde kontrol
edilmesi büyük  önem taşıyor.
Menteşe İlçe Tarım ve Orman
Müdürlüğü yetkilileri, arıcıların
herhangi bir hak kaybı yaşamamaları
için başvurularını ve kayıtlarını
zamanında yapmaları gerektiğini
vurguladı. İHA

Muğla ile Defne
kardeş şehir oldu
Muğla ile Defne
kardeş şehir oldu
Muğla ile Defne
kardeş şehir oldu
Muğla ile Defne
kardeş şehir oldu
Muğla ile Defne
kardeş şehir oldu

Başkan Burak Dağlıoğlu 
İAOSB’yi ziyaret etti
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Salihlispor hareketli
Salihli'yi Manisa Süper Amatör Küme'de 1984
Salihlispor, Seyrantepespor ve Salihli 45 FK
ile birlikte temsil edecek olan, geçtiğimiz
sezonun grup şampiyonu Salihli
Belediyespor'da yeni sezon öncesi teknik
direktör Zeki Erguvan ve ekibi ile yeniden
anlaşma sağlandı. İHA

GÖZTEPE'nin uzun süredir gündemi
meşgul eden Brezilyalı golcüsü Romulo
veda etti. Türk futbolunun yurtdışına satılan
üçüncü en pahalı futbolcusu olarak RB
Leipzig'e uğurlanan Romulo Cardoso sarı-
kırmızılı taraftarlar için veda mesajı
yayınladı. Kulübüne 20+5 milyon Euro
rekor bonservis geliri kazandıran yıldız
golcü, videolu mesajında Göztepe'yi,
taraftarları, İzmir ve Çeşme'yi çok sevdiğini
söyledi. Romulo, bir gün geri dönmeyi
istediğini de belirtti. 

Brezilyalı yıldız, "Bu an için çok
mutluyum. Buraya 1,5 yıl önce bir hayalin
peşinden geldim. Bugün Leipzig gibi bir
kulübe transfer olma hedefimi
gerçekleştiriyorum. Bana inandığı, gerekli
desteği sağladığı için Göztepe'ye çok
teşekkür etmem gerekiyor. Taraftarlarımıza
da en başından verdikleri destek için çok
teşekkür ederim" dedi.

Romulo veda mesajında, "Burada
kariyerimin en iyi anlarını yaşadım,

özgüvenimi buldum. Eşim ve ben burada
çok mutlu olduk. Çeşme'de yaşıyorduk ve
her şey çok güzeldi. Şehrin çok güzel
olduğunu düşünüyorum. Brezilya'dan farklı
olarak yeni bir kültür ama biz adapte olduk.
İzmir, Çeşme harika bir şehir. Umarım bir
gün tekrar dönebilirim. 

İlk maçımdan itibaren bana, 'Çingenem'
lakabını verdiler. Bundan dolayı çok
mutluyum. Onların sevgisini ve ilgisini
kazanmış olmak çok güzel. Emin olun ben
de onları seviyorum. En başından beri
verdikleri destek ve ilgi için herkese teşekkür
ederim. Hayatımda Göztepe'ye olan tutkuları
gibi bir şey görmedim. Onlar stadyumda
gördüğüm en iyi taraftar" ifadelerini
kullandı.

Sarı kırmızılı takım futbol şubesini
yöneten Danimarkalı Başkan Rasmus
Ankersen ve Sport Republic'in Brezilya'da
keşfettiği Romulo, Athletico Paranaense'den
2023-2024 sezonunun devre arasında
kiralanarak geçen sezon 2,5 milyon Euro

karşılığında
bonservisi
alındı. 23
yaşındaki Romulo,
Göztepe'de 1,5 sezonda
oynadığı 46 maçta 22 gol
atarken, 13 asist yaptı. Romulo Türk
futbolunda 30 milyon Euro bonservisle
satılan Ferdi Kadıoğlu ve Sacha Boey'den
sonra yurtdışına ihraç edilen en pahalı
oyuncu olarak tarihe geçti. 
HABER MERKEZİ

TFF 3’üncü Lig 4’üncü Grup ekibi

Karşıyaka, 10 günlük Kartepe kampını

galibiyetle noktaladı. Yeşil-kırmızılılar,

2’nci Lig temsilcisi Muğlaspor’u 2-1

mağlup etti. Goller, yeni transfer Hamza

Küçükköylü ve Erol Zöngür’den geldi.

Karşıyaka, aynı rakiple 22 Ağustos Cuma

günü Alsancak Stadı’nda oynanması

planlanan sezon açılışında da karşı karşıya

gelecek. Maç için İzmir Gençlik Spor İl

Müdürlüğü’ne yapılan başvuruya yanıt

bekleniyor. Sezon öncesi toplam 14

transfer yapan teknik direktör Burhanettin

Basatemür yönetimindeki Karşıyaka,

kadrosunu bir oyuncu transferiyle

tamamlamayı planlıyor. Geçen sezondan

16 futbolcunun ayrıldığı yeşil-

kırmızılılarda Kadir Bakırtaş ise halen

kulüp arayışını sürdürüyor. Teknik

Direktör Basatemür maçın skorunun

önemli olmadığına değinerek,

“Muğlaspor önünde iyi bir hazırlık maçı

oynadık. Kazanmanın ya da kaybetmenin

bir önemi yok. Eksiklerimizi gördük”

dedi. Öte yandan 1912 Karşıyaka

Yönetim Kurulu vefat eden Karşıyaka'nın

simge isimlerinden Mustafa Baykara’nın

mezar düzenleme işini üstlendi ve

tamamladı.  Dernekten yapılan

açıklamada "1912 Karşıyaka Derneği

olarak ailesinin bilgisi ve onayı

doğrultusunda, Mustafa Baykara’nın

mezar düzenleme işini üstlendik ve

tamamladık. 27 Ağustos tarihinde de

ölüm yıldönümü var" ifadelerine yer

verildi. HABER MERKEZİ

Aliağa Petkimspor
parkeye indi

BASKETBOL Süper Ligi'nin yanı sıra
FIBA Europe Cup'ta mücadele
edeceği yeni sezon öncesi 7 yabancı,
2 yerli transferi yaparak kadrosunu
yenileyen Aliağa Petkimspor tam
kadro antrenmanlara başladı. Bir
süredir yerli oyuncularla çalışan
Petkim, tüm yabancıların katılımıyla
parkeye indi. İzmir temsilcisi,
"Enerjimiz yüksek, hedefimiz ortak.
Tüm oyuncularımızın katılımıyla, yeni
sezon hazırlıklarımız full enerjiyle
devam ediyor" açıklamasını yaptı.
Aliağa ekibi sezon öncesi antrenörlük
görevine Özhan Çıvgın'ı getirmişti.
HABER MERKEZİ

16 Ağustos 2025 Cumartesi

88888

Çaykur Rizespor'u
deplasmanda 3-0 yenerek
lige çok iyi başlayan Göztepe
bugün taraftarıyla
Fenerbahçe'yi ağırlayacağı
maçla aylar sonra
kavuşacak. Gürsel Aksel
Stadı'nda Yasin Kol'un
yöneteceği karşılaşmanın
başlama düdüğü saat
21.30'da çalacak. Son resmi
iç saha maçını geçen sezon
24 Mayıs'ta Galatasaray'la
oynayan Göz-Göz, 84 günlük
hasretin ardından Fenerbahçe
karşısında sevenleriyle

buluşacak.  
Konuk Fenerbahçe taraftarları
için ayrılan biletler ise İzmir
Valiliği İl Spor Güvenlik Kurulu
kararıyla güvenlik zafiyeti
oluşmaması gerekçesiyle
internette satılmayıp deplasman
takımına tahsis edildi. 
Göztepe-Fenerbahçe maçında
geçen sezon İzmir'de oynanan
karşılaşmada yaşananlar
nedeniyle yoğun güvenlik
önlemleri alınacak. Takım
otobüslerinin stada geçişi
esnasında Mustafa Kemal Sahil
Bulvarı trafiğe kapatılacak.
Mithatpaşa Caddesi ve Fahrettin
Altay Bulvarı'nda stadı kesen
noktalarda araçlar çekilecek,
yalnız yaya trafiğine izin verilecek 

Fenerbahçe’yi
Gürsel Aksel’de
konuk ediyor
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Brezilyalı futbolcu RB Leipzig'e 20+5 milyon 
Euro rekor bonservis geliri kazandırarak transfer
oldu. Yıldız golcü Türkiye’den yurtdışına satılan
üçüncü en pahalı futbolcu unvanını elde etti

Turgutlu Belediyespor’da
hazırlık sürüyor

Voleybol Kadınlar 2. Ligi'nde
mücadele eden ve çoğunluğu altyapı
oyuncularından oluşan Turgutlu
Belediyesi Kadın Voleybol Takımı,
sezon hazırlıklarına başladı.
Oyuncular diyetisyen Ece Kurşun'un
kontrolünden geçti. Oyuncuların boy
kilo, kas ve kütle gibi bir dizi
ölçümlerini yapan Kurşun, aynı
zamanda sağlıklı, güçlü ve formda
kalabilmeleri adına uygun bir
beslenme programı da hazırladı.
Kadın voleybol takımı oyuncularının
sezon boyunca belirli aralıklarla takip
ve kontrolleri Ece Kurşun tarafından
yapılacak. İHA

Yeşil-kırmızılılar, 2. Lig temsilcisi Muğlaspor ile oynadığı hazırlık maçını 2-1
kazandı. Galibiyeti getiren goller Hamza Küçükköylü ve Erol Zöngür’den geldi 

Karşıyaka’dan güzel prova

Şeytan’da kaptan
Hüseyin Bulut oldu
TFF 2'nci Lig Beyaz Grup'ta geçen sezon play-
off oynayan Altınordu'da yeni sezon öncesi
kaptanlık pazu bandı gurbetçi oyuncu Hüseyin
Bulut'un oldu. Play-off oynayan kadrodaki 12
futbolcuyla yollarını ayırıp henüz takviye
yapmayan İzmir temsilcisinde 26 yaşındaki sol
kanat Hüseyin, takımın en yaşlısı konumuna
geldi. Altınordu'nun yaş ortalaması 22'den 21'e
düştü.  Kırmızı-lacivertli formayla geçen sezon
15 kez rakip fileleri sarsan gurbetçi futbolcu
kendisine 3 kulüp resmen talip olmasına rağmen
yuvada kalmayı tercih etti. HABER MERKEZİ

Bucaspor 1923
Emre’yi de verdi
TFF 2'nci Lig Beyaz Grup ekiplerinden Bucaspor
1928, 23 yaşındaki stoperi Emre Erdem'i 1'inci
Lig temsilcisi Erzurumspor FK'ya sattı. Sarı-
lacivertli kulüple sona eren sözleşmesini 1
Haziran'da 2028'e kadar uzatan Emre,
yönetimle karşılıklı anlaşarak yuvadan uçtu.
Bucaspor'un bu transferden bonservis ücreti
elde ettiği belirtildi. Erzurumspor'la 3 yıllık
anlaşmaya varan defans oyuncusunun yeni
kulübüyle lisansı çıktı. Bucaspor'da futbola
başlayan Emre, 2021'de profesyonel oldu.
HABER MERKEZİ

TFF 3'üncü Lig 4'üncü Grup temsilcisi Altay'da
yeni sezon öncesi Süper Lig ekiplerinin radarına
giren genç orta saha oyuncusu Osman
Utkan Gülalan'ın A takım kadrosundan
çıkarıldığı öğrenildi. Galatasaray,
Trabzonspor ve Beşiktaş'ın ilgilendiği 16
yaşındaki futbolcunun pazartesi günü
başlayacak Afyonkarahisar kampında
yer almayacağı öğrenildi. Teknik
direktör Ramazan Kurşunlu'nun
Osman'la birlikte bazı gençleri altyapıya
gönderdiği ifade edildi. Genç

kramponların daha sonra tekrar A takım kadrosuna
alınabileceği dile getirildi. Süper Lig kulüplerinin

Osman için Altay yönetimine 600 bin
Euro teklif ettiği ancak yapılan tekliflerin
kabul edilmediği açıklanmıştı. Teknik
direktör Ramazan Kurşunlu çalışmalarının
iyi gittiğini ifade ederek, “Takımımızda
çalışmalar oldukça iyi gidiyor. Son derece
genç ve dinamik kadroya sahibiz. Lig
başladığını teknik ve taktik olarak hazır
olacağımızı düşünüyorum” diye konuştu.
HABER MERKEZİ

Altay’da Osman’a kötü haber

Romulo,
geçen sezon
Süper Lig'deki
ilk yılında 13 gol,
9 asistlik müthiş
performans
sergiledi.

Ankersen
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